EN
B
Entrées
Petit mezze froid 11.90€
Feuilles de vigne 9.50€
Feta garnie 9.90€
Portion de Tarama 8.50€
Portion de Tzaziki 7.90€
Entrees Chaudes
Plat
Calamars frits maison 12.50€ 17.50€
Scampis maison 14.20€ 18.40€
Feuille de vigne 13.90€
Feta au four 10.90€
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Mezze

Mezze classique

(Tarama.tzaziki, scorzalia, dolmas, tyrokasteri, feuille de choux,

Gambas,scampi, calamar, brochette porc et mouton,...)

Mezze viande
( Brochette de porc, poulet, agneau kefte, gyros....)

Mezze poissons

( Gambas, scampis, calamar, thon, espadon, rouget, sardines, ...)

18.90€

21.50€

24.50€




Gyros de poulet

Gyros de porc

Gyros mixte

Gyros porchetta

Brochette de poulet
Brochette de porc

Brochette mixte

Cotes d’agneau

Moussaka

Kokalakia ( echme de porc )

Youvetsi au choix ( voir comptoir )

Stifasso ( oignons confits tomates )

Mont Athos ( porvrons, oignons )

Sauce feta chaude maison

Sauce Athenienne ( echalotes, poivre vert )
Champignons a la grecque

Crre

16.50€

14.90€

14.90€

15.90€

21.90€

13.90€

16.90€

15.90¢

Sauces 3.50€

Plats consistants

Maxi

17.90€

17.90€

17.90€

Nos plats sont accompagnés de pates grecques ou de pomme de



Poissons

Athena ( Calamar et scamp ) 18.50€
Rarisa ( Gambas ) 19.50€
Romana ( Calamar frits ) 15.50€
Thon rouge grille 19.50€
Espadon grill¢ 19.50€
Rouget Barbet au four 16.50€

Nos plats sont accompagnés de pates grecques ou de
pomme de terre



