

<u>Entrées</u>

Petit mezze froid	11.90€
Feuilles de vigne	9.50€
Feta garnie	9.90€
Portion de Tarama	8.50€
Portion de Tzaziki	7.90€

Entrées Chaudes

		<u>Plat</u>
Calamars frits maison	12.50€	17.50€
Scampis maison	14.20€	18.40€
Feuille de vigne		13.90€
Feta au four		10.90€



Mezze

Mezze classique	18.90€
(Tarama,tzaziki, scorzalia, dolmas, tyrokasteri, feuille de choux,	
Gambas,scampi, calamar, brochette porc et mouton,)	
Mezze viande	21.50€
(Brochette de porc, poulet, agneau keftè, gyros,)	
Mezze poissons	24.50€
(Gambas, scampis, calamar, thon, espadon, rouget, sardines,)	



		<u>Maxi</u>
Gyros de poulet	15.50€	17.90€
Gyros de porc	15.50€	17.90€
Gyros mixte	15.50€	17.90€
Gyros porchetta	16.50€	
Brochette de poulet	14.90€	
Brochette de porc	14.90€	
Brochette mixte	15.90€	
Côtes d'agneau	21.90€	
Moussaka	13.90€	
Kokalakia (échine de porc)	16.90€	
Youvetsi au choix (voir comptoir)	15.90€	

Sauces 3.50€

Stifasso (oignons confits tomatés)
Mont Athos (poivrons, oignons)
Sauce feta chaude maison
Sauce Athénienne (échalotes, poivre vert)
Champignons à la grecque

Nos plats sont accompagnés de pâtes grecques ou de pomme de terre

Poissons

Athena (Calamar et scamp)	18.50€
Rarisa (Gambas)	19.50€
Romana (Calamar frits)	15.50€
Thon rouge grillé	19.50€
Espadon grillé	19.50€
Rouget Barbet au four	16.50€

Nos plats sont accompagnés de pâtes grecques ou de pomme de terre